

Bunte Austria GmbH
Galgenau 39/2
4240 Kefermarkt
Österreich

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220900920
Kundennr.: 20270
Datum: 13. September 2022
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
Durchwahl: +49(0)54094034111
Fax:
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220901178 vom 13.09.2022; Ihre Referenznr.: ORDER
#LB2022-2132;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10102		Steckdose, 7-polig, m. Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,05 kg	15	Stück	1,18	17,70
2	10314		Verlängerungskabel, 7-polig, 1 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,44 kg	1	Stück	5,93	5,93
3	10339		Lichtscheibe links/rechts, f. 10330/10796 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	0,80	1,60
5	40062		BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,73 kg	25	Stück	0,80	20,00
6	402750		Drahtseil m. Ösenlasthaken, Ø 6 mm x 10 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,32 kg	3	Stück	11,80	35,40
7	40335		BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, steckbar, 2-teilig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 13,32 kg	36	Stück	1,72	61,92
9	40481		WINTERHOFF Ausdrehstütze, rechts, 290 x 465 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,44 kg	2	Stück	33,91	67,82
10	41002	41002	BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, 40 x 100 x 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	3,00	30,00
12	60279		Verlängerungskabel, 13-polig, 2 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,50 kg	5	Stück	13,33	66,65
13	902060		KF 27-B, 1600 - 2700 kg, m. Ko Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	201,43	201,43

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220900920

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 21,52 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220016680				
			*** Ihre Belegnr.: LB2022-2055				
14	10174		JAEGER Universalprüfgerät, 7-/13-polig	1	Stück	173,73	173,73
			JAEGER Universalprüfgerät, 7-/13-polig, für Anhänger, 12 Volt, Kunststoffkoffer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK Versandgewicht: 2,55 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220016976				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2022-2074				
15	90254		BÜNTE Bremsseil 1130/1355 mm	10	Stück	5,55	55,50
			BÜNTE Bremsseil HL 1130/SL 1355 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,10 kg				
16	90259		BÜNTE Bremsseil 1630/1855 mm	10	Stück	6,28	62,80
			BÜNTE Bremsseil HL 1630/SL 1855 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,80 kg				
17			Rückstand aus NAV WSDA210019842 Haiden				
18	40002		AL-BE EM 80 R-G, -800 kg, Ø 70 mm	2	Stück	12,37	24,74
			AL-BE Zugkugelkupplung EM 80 R-G, bis 800 Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,50 kg				
19	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
20	78		Etikettenpauschale - je Label	17	Stück	0,05	0,85
Total EUR							826,07

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220900920

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220900920 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 81,265